

Протокол №2
об итогах закупа способом запроса ценового предложения

г. Кызылорда

12.01.2024г.

1. Организатор закупок – КГП на ПХВ «Областной центр фтизиопульмонологии» провел закуп методом ценового предложения на прочие медицинские изделия по 122 лотам на общую сумму 100 874 010,00 (Сто миллионов восемьсот семьдесят четыре тысячи десять тенге тиын) тенге. (Объявление №2)

2. Таблица сопоставления цен прилагается в приложении №1.

3. Согласно пункта 100 главы 9 Победителями признаются:

- 1) ТОО «Ran Medical» г.Кызылорда, ул. Караша №37 - сумма предполагаемая по 1 лоту для заключения договора составляет **1 970 000,00 (один миллион девятьсот семнадцать тысяч тенге 00 тиын) тенге.**
- 2) ТОО «Pharmprovide» - г.Кызылорда, пр. Абая №24 – сумма предполагаемая по 5-ти лотам для заключения договора составляет **4 109 780,00 (Четыре миллиона сто девять тысяч семьсот восемьдесят тенге 00 тиын) тенге.**
- 3) ИП «Алтынбекова», адрес: г.Астана, ул. Столичная №87 –сумма предполагаемая по 4-ем лотам для заключения договора составляет **8 100 000,00 (Восемь миллионов сто тысяч тенге 00 тиын) тенге.**
- 4) ТОО «ASS-Med», адрес: г.Кызылорда, ул. Донской №10 - сумма предполагаемая по 17-ти лотам для заключения договора составляет **5 395 000,00 (пять миллионов триста девяносто пять тысяч тенге 00 тиын) тенге.**
- 5) ТОО «AAA Medical» г.Шымкент, район Каратау, мкр Туран, дом №67А кв42- сумма предполагаемая по 60-ти лотам для заключения договора составляет **38 541 185,00 (тридцать восемь миллионов пятьсот сорок одна тысяча сто восемьдесят пять тенге 00 тиын) тенге.**
- 6) ТОО «Extra Group» г.Алматы, ул. Сатпаева дом №90/43, офис 38 - сумма предполагаемая по 6-ти лотам для заключения договора составляет **4 581 160,00 (четыре миллиона пятьсот восемьдесят одна тысяча сто шестьдесят тенге 00 тиын) тенге.**
- 7) ТОО «NS Pharm» г.Шымкент, Аль-Фарабийский район, ул. Ж.Шаяхметова №9 - сумма предполагаемая по 36-ти лотам для заключения договора составляет **19 737 090,00 (девятнадцать миллионов семьсот тридцать семь тысяч девяносто тенге 00 тиын) тенге.**

Закуп по 32, 33 34, 35 и 90 лоту считается не состоявшимся, связи с отсутствием поданной заявки потенциальным поставщиком

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми заявками присутствующих поставщиков не было.

Председатель комиссии:



У.Сариева.- заместитель по аудиту

Зам.председателя комиссии:



З.Уркинбаева - заведующий аптекой

Член комиссии:



П. Садыкова - юрист

Секретарь:



Г.Алайдарова – руководитель группы учета

Таблица сопоставления цен на 2024 год
поименный перечень потенциальных поставщиков
к Протоколу №2

№ Дата	Наименование поставщиков			Областной центр фтизиопульмонологии		ТОО "Van Medical"		ТОО "Medifarm"		ТОО "Фармпрорайд"		ИП "Алтынбелена"	
	Дата в адрес предоставления ценных заявок	Краткое описание товара	Ед/изм	Цена за единицу	Коэф-нт	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	сумма
1	2		шт	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		Аэопирамовая проба с фенолфталеином	уп	10450,00	12	125 400,00		-		-		-	-
2		Бинт марлевый нестерильный, 7 м х 14см	шт	285,00	2000	570 000,00		-		-		-	-
3		Вата мед.хирург.гигроскоп.пестер. 100гр	шт	550,00	3000	1 650 000,00		-		-		-	-
4		Марля медицинская	метр	350,00	5000	1 750 000,00		-		-		-	-
5		Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLW'S в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 16 Ch №20580	шт	33660,00	200	6 732 000,00		-		-		-	-
6		Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLW'S в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 18 Ch №20590	шт	33660,00	200	6 732 000,00		-		-		-	-
7		Дисапельный фильтр (тепловлагообъемный, вируссоднибактериальный дв. 24 часа) 100/585/0000	шт	9500,00	100	950 000,00		-		-		-	-
8		Жгут медицинский	шт	550,00	60	33 000,00		-		-		-	-
9		Индикатор стерилизации Стерипест-ПН20/45-02 (500 тестов) внутренние, б/ж	уп	8500,00	15	127 500,00		-		-		-	-
10		Индикатор стер.журнал 180/60 мм	уп	8500,00	3	25 500,00		-		-		-	-
11		Канала назальная кислородная REF 1600-20	шт	990,00	200	198 000,00		-		-		-	-
12		Лоток эмалированный почкообразный медиц. 400 мл	шт	13000,00	10	130 000,00		-		-		-	-
13		Контейнер из нержавеющей стали 2 секции, 23*15,5*7см	шт	24050,00	36	865 800,00		-		-		-	-
14		Лоток медицинский металлический прямоугольный (250*180*30)	шт	12850,00	15	192 750,00		-		-		-	-
15		Мешок для сбора мочи 1,0 л	шт	750,00	200	150 000,00		-		-		-	-
16		Мочеприемник мужской Утка	шт	3600,00	12	43 200,00		-		-		-	-
17		Ножницы с одним концом острым 15 см	шт	9000,00	5	45 000,00		-		-		-	-
18		Ножницы тупоконечные 15 см	шт	9000,00	5	45 000,00		-		-		-	-
19		Пинцет медиц. 28см хирургический	шт	15000,00	10	150 000,00		-		-		-	-
20		Фиксатор ледотрахеальной трубки	шт	21000,00	50	105 000,00		-		-		-	-
21		Гафривающая трубка для наркозного аппарата Q-образная	шт	1500,00	100	150 000,00		-		-		-	-
22		Фильтр для наркозного аппарата	шт	3500,00	100	350 000,00		-		-		-	-
23		Маска для наркозного аппарата №4	шт	3800,00	10	38 000,00		-		-		-	-
24		Маска для наркозного аппарата №5	шт	3800,00	10	38 000,00		-		-		-	-
25		Шланг для соединения кислорода	шт	6500,00	10	65 000,00		-		-		-	-
26		Маска Сипал детский	шт	12000,00	2	24 000,00		-		-		-	-
27		Маска Сипал взрослый	шт	15000,00	5	75 000,00		-		-		-	-
28		Цоноклон анти А 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-	-
29		Цоноклон анти АВ 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-	-
30		Цоноклон анти В 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-	-
31		Цоноклон сувер D 10 мл	шт	5800,00	10	58 000,00		-		-		-	-
32		Шприц одноразовый, 2 мл 3-х компонентные	шт	35,00	32000	1 120 000,00		-		-		-	-
33		Шприц одноразовый, 5 мл 3-х компонентные	шт	35,00	45000	1 575 000,00		-		-		-	-
34		Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные	шт	45,00	13000	585 000,00		-		-		-	-

№ Дата	Наименование поставщиков			Областной центр Фтизиопульмонологии		ТОО "Вип Medical"		ТОО "Медфарм"		ТОО "Фармпронайд"		ИП "Алтынбае"	
	Дата и время представления ценных заявок	Краткое описание товара	Ед/изм	Цена за единицу	Ко-во	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
35		Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные	шт	70,00	7000	490 000,00	-	-	-	-	-	-	14
36		Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6	шт	1350,00	3	4 050,00	-	-	-	-	-	-	-
37		Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7,5	шт	1350,00	20	27 000,00	-	-	-	-	-	-	-
38		Эндотрахеальная трубка с манжеткой №8	шт	1350,00	10	13 500,00	-	-	-	-	-	-	-
39		Языкодержатель	шт	27000,00	5	135 000,00	-	-	-	-	-	-	-
40		Электростимуляционный нож	шт	346450,00	2	692 900,00	-	-	-	-	-	-	-
41		Подставка для биксы	шт	248750,00	6	1 492 500,00	-	-	-	-	-	-	-
42		Подставка для таза	шт	48500,00	4	194 000,00	-	-	-	-	-	-	-
43		Иглы атравматические №3	шт	2500,00	100	250 000,00	-	-	-	-	-	-	-
44		Гемодинамический полуэластичный рентгеноконтрастный 2-х просветный с интрузионными колпачками в комплекте с принадлежностями для установки 12 Fr x 2cm	шт	35500,00	10	355 000,00	-	-	-	-	-	-	-
45		Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюлями и интродьюсером Portex 7,5mm	шт	325000,00	5	1 625 000,00	-	-	-	-	-	-	-
46		Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюлями и интродьюсером Voigt Medical 20G*90 mm	шт	325000,00	5	1 625 000,00	-	-	-	-	-	-	-
47		Иглы спинальные для региональной анестезии Voigt Medical 20G*90 mm	шт	4500,00	20	90 000,00	-	-	-	-	-	-	-
48		Шприц одноразовый тип Жане 150мл с замком Лусера	шт	1700,00	5	8 500,00	-	-	-	-	-	-	-
49		Шприц одноразовый тип Жане 150мл с наконечником для катетера	шт	1650,00	100	165 000,00	-	-	-	-	-	-	-
50		Расходный комплект на Neomontech PCS2 (колокол, мешок магистраль, ресивер, цитрата натрия и игла)	комплект	54000,00	100	5 400 000,00	-	-	-	-	-	-	-
51		Удлинитель для шприцевых насосов 150 см	шт	560,00	1700	952 000,00	-	-	-	-	-	-	-
52		Регулятор систем	шт	229000,00	30	6 870 000,00	-	-	-	-	-	-	-
53		Краник 5-х ходовой	шт	1500,00	50	75 000,00	-	-	-	-	-	-	-
54		Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 5 л, кл В	шт	463,00	1700	787 100,00	-	-	-	-	-	-	-
55		Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10 л, кл В	шт	724,00	1100	796 400,00	-	-	-	-	-	-	-
56		Кружка Эсмарха одноразовый	шт	2500,00	600	1 500 000,00	-	-	-	-	-	-	-
57		Пакет класс В размер 500x600	шт	65,00	80000	5 200 000,00	-	-	-	-	-	-	-
58		Пакет класс В размер 700x800	шт	75,00	50000	3 750 000,00	-	-	-	-	-	-	-
59		Пакет для сбора и хранения био отходов 50лхх 305x610мм	шт	395,00	5000	1 975 000,00	394	1 970 000,00	395	1 975 000,00	-	-	-
60		Биксы с фильтром КСК 3	шт	31000,00	25	775 000,00	-	-	-	-	-	-	-
61		Биксы с фильтром КСК 6	шт	35000,00	5	175 000,00	-	-	-	-	-	-	-
62		Биксы меднциские КСК 18	шт	77150,00	10	771 500,00	-	-	-	-	-	-	-
63		Емкость контейнер для дезинф 5л	шт	25000,00	60	1 500 000,00	-	-	-	-	-	-	-
64		Емкость контейнер для дезинф 10л	шт	38000,00	85	3 230 000,00	-	-	-	-	-	-	-
65		Бик для медотхождов 50л с педалью	шт	65000,00	45	2 925 000,00	-	-	-	-	-	-	-
66		Термометры для измерения температуры тела	шт	2100,00	240	504 000,00	-	-	-	-	-	-	-
67		Тонометр AND UA-604 полуавтоматический на плечо	шт	30800,00	15	462 000,00	-	-	-	-	-	-	-
68		Механический тонометр на плечо Dr Fret A-30 со стетоскопом	шт	18800,00	15	282 000,00	-	-	-	-	-	-	-
69		Аспирационный катетер №6	шт	750,00	5	3 750,00	-	-	-	-	-	-	-
70		Аспирационный катетер №10	шт	750,00	5	3 750,00	-	-	-	-	-	-	-

№ Дата	Наименование поставщиков			Областной центр физико-математический		ТОО "Ran Medical"		ТОО "Медфарм"		ТОО "Фармпролайн"		ИИТ "Алтынбек"	
	Дата и время предоставления ценных бумаг			Краткое описание товара		Ед.изм	Цена за единицу	Кол-во	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
71	Аспирационный катетер №12	шт	750,00	50	37 500,00		-		-		-		-
72	Аспирационный катетер №14	шт	750,00	20	15 000,00		-		-		-		-
73	Аспирационный катетер №16	шт	750,00	10	7 500,00		-		-		-		-
74	Подношник для детей №3	шт	550,00	400	220 000,00		-		-		-		-
75	Подношник для детей №5	шт	650,00	1000	650 000,00		-		-		-		-
76	Подношник для детей №6	шт	750,00	1500	1 125 000,00		-		-		-		-
77	Канюли внутривенная размеры №14	шт	199,00	15	2 985,00		-		-		-		-
78	Канюли внутривенная размеры №16	шт	199,00	30	5 970,00		-		-		-		-
79	Канюли внутривенная размеры №22	шт	199,00	155	30 845,00		-		-		-		-
80	Катетр Фолея №20	шт	1350,00	2	2 700,00		-		-		-		-
81	Катетр Фолея №22	шт	1350,00	2	2 700,00		-		-		-		-
82	Анестезиологическая маска №2	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-		-
83	Анестезиологическая маска №3	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-		-
84	Анестезиологическая маска №4	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-		-
85	Анестезиологическая маска №5	шт	4500,00	10	45 000,00		-		-		-		-
86	Бак для мед отходов кл В с педалью на 12 л	шт	8180,00	100	818 000,00		-		-		-		-
87	Защитные экран	шт	3750,00	10	37 500,00		-		-		-		-
88	Лампа ультрафиолетового излучения АЕКУ/ПА Т830W	шт	6950,00	20	139 000,00		-		-		-		-
89	Магазет НИАД для мониторинг пациента p-r 27-35 см для взрослых	шт	55000,00	6	330 000,00		-		-		-		-
90	Сифонетки медицинского назначения. Готовые к применению сифонетки в виде рулона, уток в банки с гермет откидной крышкой	уп	15180,00	260	3 946 800,00		-		-		-		-
91	Лента дышащая p-4036/(110*30*12) наружный	шт	1380,00	200	276 000,00		-		-		-		-
92	Укладко-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01 (вариант-1)	шт	70400,00	21	1 478 400,00		-		-		-		-
93	УКЛАДКА КОНТЕЙНЕР ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ ПРОБИРОК И ФЛАКОНОВ (УКП)	шт	38500,00	14	539 000,00		-		-		-		-
94	Крафт-бумага 100x106	кг	3850,00	20	77 000,00		-		-		-		-
95	Опрыскиватель для дезинфекции на 12литров	шт	38400,00	25	960 000,00		-		-		-		-
96	Провантитель "Аква" на 20,0 л. E.O.S. Dev.	уп	70000,00	5	350 000,00		-		-	69 990	349 950,00		-
97	Фиксаж "Аква" на 25,0 л. E.O.S. Fix.	уп	70000,00	5	350 000,00		-		-	69 990	349 950,00		-
98	ТермопленкаAGFA/Instar DTSB 35*43 №100 (14*17)	уп	260000,00	10	2 600 000,00		-		-	259 990	2 599 900,00		-
99	Рентген пленка "Аква" ORTO CP-GU 35*35	уп	210000,00	2	420 000,00		-		-	209 995	419 990,00		-
100	Рентген пленка "Аква" ORTO CP-GU 24*30	уп	195000,00	2	390 000,00		-		-	194 995	389 990,00		-
101	Судно медицинское полимерное.Ладия белая с крышкой	шт	7700,00	10	77 000,00		-		-		-		-
102	Компрессная клеенка	метр	2910,00	100	291 000,00		-		-		-		-
103	Круг резиновый	шт	6110,00	7	42 770,00		-		-		-		-
104	Скальпель одноразовый №10	шт	265,00	30	7 950,00		-		-		-		-
105	Скальпель одноразовый №12	шт	265,00	30	7 950,00		-		-		-		-
106	Скальпель одноразовый №14	шт	265,00	30	7 950,00		-		-		-		-
107	Экстрактор ВМС изогнутый 290мм	шт	3150,00	3	9 450,00		-		-		-		-
108	Экстрактор ВМС прямой 290мм	шт	3150,00	3	9 450,00		-		-		-		-
109	Экстрактор для удаления спирали ВМС №1	шт	4640,00	2	9 280,00		-		-		-		-
110	Шприц инъекционный стерильный 50мл 180*1/2	шт	220,00	100	22 000,00		-		-		-		-

№ Лота	Наименование поставляемых				Областной центр фтизиатрической помощи		ТОО "Биофарм"		ТОО "Фармпродвиг"		ИП "Алтынбас"	
	Дата и время предоставления информации	Краткое описание товара	Единица	Цена за единицу	Кол-во	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	Изотонический раствор Isotonas 4	канистр	100360,00	10	1 003 600,00	-	-	-	-	-	-	-
112	Промывающий реагент Cleanas 710	бутыл	102830,00	4	411 320,00	-	-	-	-	-	-	-
113	Лигирующий реагент Неполунас 310	бутыл	80760,00	6	484 560,00	-	-	-	-	-	-	-
114	Очищающий реагент Cleanas 3	бутыл	49890,00	7	349 230,00	-	-	-	-	-	-	-
115	Контрольная кровь для гематолог. анализатора МЕК-3*1 (низкий), МЕК-3*1 (нормальный), МЕК-3*1 (высокий)	уп	185000,00	12	2 220 000,00	-	-	-	-	-	-	-
116	Термопринтерная бумага №10 рулон	уп	113000,00	10	1 130 000,00	-	-	-	-	-	-	-
117	Реагент А калибровочный/A calibration reagent	шт	95 000,00	40	3 800 000,00	-	-	-	-	-	95 000	3 800 000,00
118	Реагент В стандартный/B standard reagent	шт	85 000,00	20	1 700 000,00	-	-	-	-	-	85 000	1 700 000,00
119	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent	шт	52 000,00	30	1 560 000,00	-	-	-	-	-	52 000	1 560 000,00
120	Реагент депротенизации электродов/Electrode deproteinization reagent	шт	52 000,00	20	1 040 000,00	-	-	-	-	-	52 000	1 040 000,00
121	Полоски индикаторные химические "ДХЦ" 100 шт	уп	8 825,00	220	1 941 500,00	-	-	-	-	-	-	-
122	Тест на ВИЧ 4-го поколения 3660т DETERMINE №100	уп	418 000,00	2	836 000,00	-	-	-	-	-	-	-
итого						1 970 000,00		1 975 000,00		4 109 780,00		8 100 000,00
Сумма для зачисления лотами						1 970 000,00		1 975 000,00		4 109 780,00		8 100 000,00

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Член комиссии:

Наименование поставщика		ТОО "ASS Med"		ТОО "AAA Medical"		ТОО "Extra Group"		ТОО "NS Pharma"	
Дати и время предоставления котировочных заявок		11.12.2024г 10:45		11.12.2024г 15:20		11.12.2024г 15:40		12.01.2024г 09:30	
Краткое описание товара	Единица измерения	Цена за единицу	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	сумма
2	3	4			15	16	17	18	
Ампула проба с фенолфталейном	уп	10450,00			10 425,00	125 100,00		10 430,00	125 160,00
Бинт марлевый нестерильный, 7 м х 14см	шт	285,00			285,00	560 000,00		280,00	560 000,00
Вата мед.хирург.гигроскопостер 100гр	шт	550,00			345,00	1 644 000,00		545,00	1 635 000,00
Марли медицинская	метр	350,00			345,00	1 725 000,00		340,00	1 700 000,00
Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLWIS в комплектации контейнер «1 армошланг» с объемом 500 мл – 16 Ch №20580	шт	33660,00			33 650,00	6 730 000,00		33 660	6 732 000,00
Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLWIS в комплектации контейнер «1 армошланг» с объемом 500 мл – 18 Ch №20590	шт	33660,00			33 650,00	6 730 000,00		33 660	6 732 000,00
Дыхательный фильтр (тепловлагообменник), внутрисопротивляющийся на 24 часа) 100/585/000	шт	9500,00			9 485,00	948 500,00		9 490	949 000,00
Жгут медицинский	шт	550,00			542,00	32 520,00		540	32 400,00
Индикатор стерилизации Стерилист-П120/45-02 (500 тестов) внутреннее б/ж	уп	8500,00			8 495,00	127 425,00		8 500	127 500,00
Индикатор стер.журнал 180/60 мм	уп	8500,00			8 495,00	25 485,00		8 500	25 500,00
Канюля инфузионная кислородная REF 1600-20	шт	980,00			987,00	197 400,00		985	197 000,00
Лоток эмалированный почкообразный медичн 400 мл	шт	13000,00			12 995,00	129 950,00		12 990	129 900,00
Контейнер из нержавеющей стали 2 секции, 23*15,5*7см	шт	24050,00			24 000,00	864 000,00		24 030	865 800,00
Лоток медицинский металлический прямоугольный (260*180*30)	шт	12850,00			12 800,00	192 000,00		12 800	192 000,00
Мешок для сбора мочи 1,0 л	шт	750,00			748,00	149 600,00		745	149 000,00
Мочепрямник мужской Утка	шт	3600,00			3 590,00	43 080,00		3 585	43 020,00
Ножницы с одним кондом острый 15 см	шт	9000,00			8 995,00	44 975,00		8 990	44 950,00
Ножницы тупоконечные 15 см	шт	9000,00			8 995,00	44 975,00		8 990	44 950,00
Пинцет медичн. 20см хирургический	шт	15000,00			14 995,00	149 950,00		14 990	149 900,00
Фиксатор эндотрахеальной трубки	шт	2100,00			2 085,00	104 250,00		2 080	104 000,00
Гафированная трубка для наркозного аппарата Q-образный	шт	1500,00			1 490,00	149 000,00		1 497	149 700,00
Фильтр для наркозного аппарата	шт	3500,00			3 490,00	349 000,00		3 496,00	349 600,00
Маска для наркозного аппарата №4	шт	3800,00			3 785,00	37 850,00		3 795,00	37 950,00
Маска для наркозного аппарата №5	шт	3800,00			3 785,00	37 850,00		3 795,00	37 950,00
Шланг для соединения кислород	шт	6500,00			6 490,00	64 900,00		6 495,00	64 930,00
Маска Сипап детский	шт	12000,00			11 995,00	23 990,00		12 000,00	24 000,00
Маска Сипап взрослый	шт	15000,00			14 995,00	74 975,00		15 000,00	75 000,00
Цоликсон анти А 10 мл	шт	4500,00			4 490,00	44 900,00		4 492,00	44 920,00
Цоликсон анти АВ 10 мл	шт	4500,00			4 490,00	44 900,00		4 492,00	44 920,00
Цоликсон анти В 10 мл	шт	4500,00			4 490,00	44 900,00		4 492,00	44 920,00
Цоликсон супер D 10 мл	шт	5800,00			5 785,00	57 850,00		5 780,00	57 800,00
Шприц однократный, 2 мл 3-х компонентные	шт	35,00			-	-		-	-
Шприц однократный, 5 мл 3-х компонентные	шт	35,00			-	-		-	-
Шприц однократный, 10 мл 3-х компонентные	шт	45,00			-	-		-	-

Наименование поставщика			TOO "ASS Med"		TOO "AAA Medical"		TOO "Extra Group"		TOO "NS Pharm"	
Дата и время предоставления ценовых заявок			11.12.2024г 10:45		11.12.2024г 15:20		11.12.2024г 15:40		12.01.2024г 09:30	
Краткое описание товара	Ед/изм	Цена за единицу	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма
2	3	4			15	16	15	16	17	18
Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные	шт	70,00								
Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6	шт	1350,00	1 345,00	4 035,00					1 325,00	3 975,00
Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7,5	шт	1350,00	1 345,00	26 900,00					1 325,00	26 500,00
Эндотрахеальная трубка с манжеткой №8	шт	1350,00	1 345,00	13 450,00					1 325,00	13 250,00
Умкодермател	шт	27000,00	26 995,00	134 975,00					27 850,00	139 250,00
Электрокоагуляционный нож	шт	3464,50,00	3464 440,00	692 880,00					3464 445,00	692 890,00
Подставка для биксы	шт	248750,00	248 700,00	1 492 200,00					248 730,00	1 492 380,00
Подставка для тела	шт	48500,00	48 485,00	193 940,00					48 490,00	193 960,00
Или интравитальные №3	шт	2500,00	2 480,00	248 000,00					2 498,00	249 800,00
Г-сводный полуретановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с интравитальными колпачками в комплекте с принадлежностями для установки 12 Fx 2cm	шт	35500,00	35 490,00	354 900,00					35 475,00	354 750,00
Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюлями и интродьюсером Rofex 7-5MM	шт	325000,00	324 950,00	1 624 750,00					325 000,00	1 625 000,00
Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой для региональной анестезии Vogt Medical 20G*90 тип	шт	325000,00	324 950,00	1 624 750,00					325 000,00	1 625 000,00
Иглы сигнальные для региональной анестезии Vogt Medical 20G*90 тип	шт	4500,00	4 495,00	89 900,00					4 458,00	89 000,00
Шприц одноразовый тип Жане 150мл с замком Дювера	шт	1700,00	1 695,00	8 475,00					1 697,00	8 485,00
Шприц одноразовый тип Жане 150мл с пикетником для катетера	шт	1650,00	1 645,00	164 500,00					1 646,00	164 600,00
Расходный комплект на Haepionics PCS2 (колонок, мешок, катетер, вентиль, игла, игла и игла)	комплект	54000,00	53 995,00	5 395 000,00					53 980,00	5 398 000,00
Удлинитель для шприцевых насосов 150 см	шт	560,00	550,00	915 000,00					555,00	941 500,00
Регулятор систем	шт	229000,00	228 950,00	6 868 500,00					228 980,00	6 869 400,00
Краник 5-х ходовой	шт	1500,00	1 485,00	74 250,00					1 450,00	72 500,00
Короба для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 5 л, кл В	шт	463,00								
Короба для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10 л, кл В	шт	724,00								
Кружка Эсмарха одноразовый	шт	2500,00	2 490,00	1 494 000,00					2 495,00	1 497 000,00
Пакет класс В размер 500x600	шт	65,00								
Пакет класс В размер 700x800	шт	75,00								
Пакет для сбора и хранения био отходов 50лх610мм	шт	395,00								
Биксы с фильтром КСК 3	шт	31000,00	30 970,00	774 250,00					30 960,00	774 000,00
Биксы с фильтром КСК 6	шт	35000,00	34 973,00	174 873,00					34 965,00	174 825,00
Биксы медицинские КСК 18	шт	77150,00	77 100,00	771 000,00					77 000,00	770 000,00
Емкость контейнер для дезинф 5л	шт	25000,00	24 985,00	1 499 100,00					24 980,00	1 498 800,00
Емкость контейнер для дезинф 10л	шт	38000,00	37 985,00	3 228 725,00					37 980,00	3 228 100,00
Бак для медотходов 50л с педалью	шт	65000,00	64 990,00	2 924 550,00					65 000,00	2 925 000,00
Термометры для измерения температуры тела	шт	2100,00	2 095,00	502 800,00					2 090,00	501 600,00
Томограф AND UA-604 полуавтоматический на плечо	шт	30800,00	30 780,00	461 700,00					30 785,00	461 775,00
Механический тонометр на плечо Dr.Feel A-30 со стеклоскопом	шт	18800,00	18 795,00	281 925,00					18 790,00	281 850,00
Аспирационный катетер №6	шт	750,00	745,00	3 725,00					750,00	3 750,00
Аспирационный катетер №10	шт	750,00	745,00	3 725,00					750,00	3 750,00

Наименование поставщиков			TOO "ASS Med"		TOO "AAA Medical"		TOO "Extra Group"		TOO "NS Pharm"	
Дата и время предоставления ценных заявок			11.12.2024г 10:45		11.12.2024г 15:20		11.12.2024г 15:40		12.01.2024г 09:30	
Краткое описание товара	Единица измерения	Цена за единицу	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма
2	шт	4			15	16	15	16	17	18
Аспиринный катетер №12	шт	750,00	745,00	37 250,00	745,00	37 250,00	745,00	37 250,00	750,00	37 500,00
Аспиринный катетер №14	шт	750,00	745,00	14 900,00	745,00	14 900,00	745,00	14 900,00	750,00	15 000,00
Аспиринный катетер №16	шт	750,00	745,00	7 450,00	745,00	7 450,00	745,00	7 450,00	750,00	7 500,00
Подгузник для детей № 3	шт	550,00	545,00	218 000,00	545,00	218 000,00	545,00	218 000,00	540,00	216 000,00
Подгузник для детей № 5	шт	650,00	645,00	645 000,00	645,00	645 000,00	645,00	645 000,00	640,00	640 000,00
Подгузник для детей № 6	шт	750,00	745,00	1 117 500,00	745,00	1 117 500,00	745,00	1 117 500,00	740,00	1 110 000,00
Канюла внутривенная размеры №14	шт	199,00	198,00	2 970,00	198,00	2 970,00	198,00	2 970,00	199,00	2 985,00
Канюла внутривенная размеры №16	шт	199,00	198,00	5 940,00	198,00	5 940,00	198,00	5 940,00	199,00	5 970,00
Канюла внутривенная размеры №22	шт	199,00	198,00	30 690,00	198,00	30 690,00	198,00	30 690,00	199,00	30 845,00
Катетр Фолея №20	шт	1350,00	1 345,00	2 600,00	1 345,00	2 600,00	1 345,00	2 600,00	1 340,00	2 680,00
Катетр Фолея №22	шт	1350,00	1 345,00	2 600,00	1 345,00	2 600,00	1 345,00	2 600,00	1 340,00	2 680,00
Анестезиологическая маска №2	шт	4500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 490,00	44 900,00
Анестезиологическая маска №3	шт	4500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 490,00	44 900,00
Анестезиологическая маска №4	шт	4500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 490,00	44 900,00
Анестезиологическая маска №5	шт	4500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 450,00	44 500,00	4 490,00	44 900,00
Бак для мед отходов кл В с педалью на 12 л	шт	8180,00	8 150,00	815 000,00	8 150,00	815 000,00	8 150,00	815 000,00	8 165,00	816 500,00
Защитные экран	шт	3750,00	3 740,00	37 400,00	3 740,00	37 400,00	3 740,00	37 400,00	3 745,00	37 450,00
Лампа ультрафиолетового излучения АЕВУПА Т830W	шт	6950,00	6 900,00	138 000,00	6 900,00	138 000,00	6 900,00	138 000,00	6 930,00	138 600,00
Манжет НИИД для мониторов пациента р-р 27-35 см для взрослых	шт	55000,00	54 950,00	329 700,00	54 950,00	329 700,00	54 950,00	329 700,00	55 000,00	330 000,00
Саффетки медицинского назначения. Готовые к применению саффетки в виде рулона, уток и банки с термостатической крышкой	уп	15180,00								
Делта диаграмма р-4036/1(110*30*12) наружный	шт	1380,00	1 350,00	270 000,00	1 350,00	270 000,00	1 350,00	270 000,00	1 360,00	272 000,00
Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТН-01 (вариант-1)	шт	70400,00	70 350,00	1 477 980,00	70 350,00	1 477 980,00	70 350,00	1 477 980,00	70 360,00	1 477 560,00
УКЛАДКА-КОНТЕЙНЕР ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ ПРОБИРОК И ФЛАКОНОВ(УКТН)	шт	38500,00	38 480,00	538 720,00	38 480,00	538 720,00	38 480,00	538 720,00	38 450,00	538 300,00
Крефт-бумага 100х106	кг	3850,00	3 845,00	76 900,00	3 845,00	76 900,00	3 845,00	76 900,00	3 850,00	77 000,00
Опрыскиватель для дезинфекции на 12литров	шт	38400,00	38 395,00	959 875,00	38 395,00	959 875,00	38 395,00	959 875,00	38 400,00	960 000,00
Промыватель "Аква" на 20,0 л. E.O.S. Dev.	уп	70000,00								
Фиксаж "Аква" на 25,0 л. E.O.S. Fix.	уп	70000,00								
Термометры:AGFA/Dinag/DTSB 35*43 №100 (14*17)	уп	260000,00								
Рентген пленка "Аква" ORTO CP-GU 35*35	уп	210000,00								
Рентген пленка "Аква" ORTO CP-GU 24*30	уп	195000,00								
Судно медицинское полимерное Ладья белая с крышкой	шт	7700,00	7 680,00	76 800,00	7 680,00	76 800,00	7 680,00	76 800,00	7 695,00	76 950,00
Компрессная пленка	метр	2910,00	2 900,00	290 000,00	2 900,00	290 000,00	2 900,00	290 000,00	2 880,00	288 000,00
Круг резиновый	шт	6110,00	6 100,00	42 700,00	6 100,00	42 700,00	6 100,00	42 700,00	6 050,00	42 350,00
Скальпель одноразовый №10	шт	265,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	263,00	7 890,00
Скальпель одноразовый №12	шт	265,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	263,00	7 890,00
Скальпель одноразовый №14	шт	265,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	263,00	7 890,00
Экстрактор ВМС изогнутый 290мм	шт	3150,00	3 100,00	9 300,00	3 100,00	9 300,00	3 100,00	9 300,00	3 135,00	9 405,00
Экстрактор ВМС прямой 290мм	шт	3150,00	3 100,00	9 300,00	3 100,00	9 300,00	3 100,00	9 300,00	3 135,00	9 405,00
Экстрактор для удаления спирала ВМС №1	шт	4640,00	4 620,00	9 240,00	4 620,00	9 240,00	4 620,00	9 240,00	4 630,00	9 260,00
Шприц инъекционный стерильный 50мл 18G*1/2	шт	220,00	215,00	21 500,00	215,00	21 500,00	215,00	21 500,00	220,00	22 000,00

